COMISSÃO DE FINANÇAS E TRIBUTAÇÃO

REQUERIMENTO Nº DE 2001
(Do Sr. Luiz Carlos Hauly)

Requer a manifestação da Comissão de

Economia, Indústria e Comércio sobre
proposições apensadas ao Projeto de Lei nº
2.728, de 1989.

Senhor Presidente,

  Requeiro a Vossa Excelência, com fundamento nos arts. 57, I, do
Regimento Interno da Câmara dos Deputados, seja requerida a manifestação da
Comissão de Economia, Indústria e Comércio sobre os Projetos de Lei nºs 915,
968 e 1.019, todos de 1999 e de autoria do Deputado Cunha Bueno, que se
encontram apensados ao Projeto de Lei nº 2.728, de 1989, já apreciado por
aquele órgão técnico, e a mim distribuído para proferir parecer nesta Comissão.

    Sala de Reuniões,            de setembro de 2001

       Deputado LUIZ CARLOS HAULY